SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ

OFICIALIA

MAYOR

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANT ENIMIENTO

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACION SIMPLIFICADAN ° LS-104T00000-006-14, RELATIVA A LA ADQUISICION DE UNIFORMES DE
TRABAJO PARA LOS EMPLEADOS DE LA SECRETARIA DE EDUC ACION DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART

DESCRIPCION

um

CANT.

RODOLFO SINAI ARMENTA

MORENO

IMAGINA PROMOCIONALES
S.ADEC.V.

MARIA TERESITA AREVALO
CONTRERAS

P.U

TOTAL

P.U

TOTAL

P.U

TOTAL

Camisa casual en tela Oxford 65 % algodén y 35 %
poliéster manga larga cuello con botones en las;
puntas y una bolsa de parche. 4 Bordados tamafio|
escudo, pecho lado izquierdo y derecho y mangas;
izquierda y derecha, logos (Sev, Gob. Del Edo,

Estado Prospero y Adelante).

PIEZA

510

492.00

250,920.00

487.00

248,370.00

490.00

249,900.00

Pantal6n corte casual para caballero en tela
gabardina 100 % algodén sin pinzas y botén en la
cintura, cierre de laton, bolsas laterales y bolsa
trasera.

PIEZA

490

408.00

199,920.00

405.00

198,450.00

410.00

200,900.00

Chamarra corta en tela Wimbledon 100
Y%poliéster, 2 bolsas a los lados, 1 bolsa oculta,
con forro en gabardina 100 % algodén y cintas
reflejantes. 4 Bordados tamafio escudo, pecho
lado izquierdo y derecho y mangas izquierda y
derecha, logos (Sev, Gob Del Edo, Estado
Prospero y Adelante).

PIEZA

349

810.00

282,690.00

793.00

276,757.00

795.00

277,455.00

Playera tipo polo en tela pique 100 % algodén
caballero cuello sport y 3 botones al frente y pufio
en mangas. 4 Bordados tamafio escudo, pecho
lado izquierdo y derecho y mangas izquierda y
derecha, logos (Sev, Gob Del Edo, Estado
Prospero y Adelante).

PIEZA

510

340.00

173,400.00

323.62

165,046.20

327.00

166,770.00

Impermeable tipo rompevientos tela repelente
100% nylon con bolsas laterales y pufios con
elastico. Impresién en serigrafia en la parte de la
espalda (Leyenda del area usuaria) y al frente
tamario escudo logo Sev.

PIEZA

334

822.00

274,548.00

813.00

271,542.00

820.00

273,880.00

Bata tipo laboratorio en tela gabardina 100 %
algodén cuello sport con 3 bolsas en la parte de
enfrente (1 bolsa en la parte superior derecha y 2
bolsas en la parte inferior). Impresion en serigrafia
en la parte de la espalda (Leyenda del area
usuaria) y al frente tamarfio escudo logo Sev.

PIEZA

332

503.00

166,996.00

497.00

165,004.00

500.00

166,000.00

Blusa casual en tela Oxford 65 % algodén y 35 %
poliéster manga larga con 2 pinzas al frente y
espalda, corte siluetado. 4 Bordados tamafio
escudo, pecho lado izquierdo y derecho y mangas
izquierda y derecha, logos (Sev, Gob Del Edo,
Estado Prospero y Adelante).

PIEZA

188

488.00

91,744.00

487.00

91,556.00

490.00

92,120.00

Falda en tela gabardina 100 %, corte recto con
forro 100 % poliéster.

PIEZA

82

409.00

33,538.00

410.00

33,620.00

415.00

34,030.00

Pantalén corte casual para dama en tela gabardina
100 % algodén sin pinzas y botén en la cintura,
cierre de latén, bolsas laterales y bolsa trasera.

PIEZA

98

411.00

40,278.00

405.00

39,690.00

408.00

39,984.00

10

Playera tipo polo en tela pique 100 % algodén
dama cuello sport y 4 botones al frente y pufio
manga corta sesgada con bastilla .corte asiluetado.
4 Bordados tamario escudo , pecho lado izquierdo
y derecho y mangas izquierda y derecha , logos
(Sev, Gob Del Edo, Estado Prospero y Adelante).

PIEZA

188

338.00

63,544.00

323.62

60,840.56

326.00

61,288.00

11

Zapato casual corte de piel, para dama color negro.

PIEZA

180

990.00

178,200.00

983.89

177,100.20

1,005.00

180,900.00

12

zapato casual corte de piel para caballero

PIEZA

267

1,115.00

297,705.00

1,079.77

288,298.59

1,085.00

289,695.00

13

Bota industrial dieléctrico, flor entera, Negro o
Café, casco poliamida, plantilla conformada
antimicrobial, suela de poliuretano.

PIEZA

223

1,191.00

265,593.00

1,182.00

263,586.00

1,200.00

267,600.00

Pagi

SUBTOTAL 2,319,076.00
LV.A 371,052.16

TOTAL 2.690.128.16

naldel

SUBTOTAL

2,279,860.55

LV.A

364,777.69

TOTAL

2.644,638.24

SUBTOTAL
LV.A
TOTAL

2,300,522.00

368,083.52

2.668.605.5:




