SEV

SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ OFICIALIA MAYOR

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO
CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA Nº. LS-104T00000-006-14, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE UNIFORMES DE TRABAJO PARA LOS EMPLEADOS DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Carrisac assual en tala Oxford 65 % algodiny 35 % polester manage larga cuello con bottones en test 1 puritas y una bolas de parche. 4 Bordados tamaño escudo, pecho lado izquiendo y derecho y mangas izquienda y derecha, logos (Sev. Gob. Del Edo. Estado Prospero y Adelante).	PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	RODOLFO SINAI ARMENTA MORENO		IMAGINA PROMOCIONALES S.A DE C.V.		MARIA TERESITA AREVALO CONTRERAS	
purisse y mus bloss de particle. 4 Bordados tamaño escudo, pecho lado trajelerdo y derecho y mangas izquientes y derecho, logo (Gev. Gob. Del Edo. 1912) Pieza and the purisse y must bloss de particle. 4 Bordados tamaño escudo, pecho lado trajelerdo y derecho y mangas izquientes y derecho, logo (Gev. Gob. Del Edo. 1912) Pieza and the purisse y logo (Gev. Gob. Del Edo. 1912) Pieza and the purisse y logo (Gev. Gob. Del Edo. 1912) Pieza and the purisse y logo (Gev. Gob. Del Edo. 1912) Pieza and the purisse y logo (Gev. Gob. Del Edo. 1912) Chamarra corta en tela Wimbelden (100 (Gev. Gob. Del Edo. 1912) Specialesta; Coblessa si los isados. 1 boisa coults, com formo en galendrina (100 (Gev. Gob. Del Edo. 1912) Germania (Gev. Gob. Del Edo. 1912) Pieza and Germania (Germania (Germania (Germania (German					P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
2 gabardina 100 % algodon sin pinzas y botón en la cintura, cerer de latón, botas laterales y botas risersera. Chamarra corta en tela Wimbledon 100 % algodón y cintas reflejantes, 4 bordados tamaño escudo, bercho lado sizueledo y PIEZA de 100 % algodón y cintas reflejantes, 4 bordados tamaño escudo, bercho lado sizueledo y PIEZA de 100 % algodón y cintas reflejantes, 4 bordados tamaño escudo, bercho lado sizueledo y PIEZA de 100 % algodón y cintas reflejantes, 4 bordados tamaño escudo, bercho lado sizueledo y PIEZA de 100 % algodón y cintas en la parte de la espadad (Leyenda del área susuaria) y al frente y puño en alestico, lipostrolo en la eligibarcina en la parte de la espadad (Leyenda del área superior derecha y 2 botas en la parte inferior). Impresion en serigrafía en la parte de la espadad (Leyenda del área susuaria) y al frente superior derecha y 2 botas en la parte inferior). Impresion en serigrafía en la parte de la espadad (Leyenda del área susuaria) y al frente superior derecha y 2 botas en la parte inferior). Impresion en serigrafía en la parte de la espadad (Leyenda del área susuaria) y al frente superior derecha y 2 botas en la parte inferior). Impresion en serigrafía en la parte de la espadad (Leyenda del área susuaria) y al frente superior derecha y 2 botas en la parte inferior). Impresion en serigrafía en la parte de la espadad (Leyenda del área susuaria) y al frente superior derecha y 2 botas en la parte inferior). Impresion en serigrafía en la parte de la espadad (Leyenda del área susuaria) y al frente superior derecha y 2 botas en la parte inferior). PIEZA del 488.00 91,744.00 487.00 91,556.00 490.00 92, 82, 82, 80, 80, 80, 80, 80, 80, 80, 80, 80, 80	1	poliéster manga larga cuello con botones en las puntas y una bolsa de parche. 4 Bordados tamaño escudo, pecho lado izquierdo y derecho y mangas izquierda y derecha, logos (Sev, Gob. Del Edo, Estado Prospero y Adelante).	PIEZA	510	492.00	250,920.00	487.00	248,370.00	490.00	249,900.00
Spotiester, 2 botsas a los lados, 1 botsa coulta, con force or gabardina 100% algodón y cinias a reflejantes. 4 Bordados tamaño escudo, pecho lado izquierdo y derecha, logos (Sev. Gob Del Edo, Estado Prospero y Adelante).	2	gabardina 100 % algodón sin pinzas y botón en la cintura, cierre de latón, bolsas laterales y bolsa	PIEZA	490	408.00	199,920.00	405.00	198,450.00	410.00	200,900.00
caballero cuello sport y 3 botones al frente y puño en mangas. 4 Bordados tamaño escudo, pecho lado izquierdo y derecho y mangas izquierda y derecha, logos (Sev, Cob Del Edo, Estado Prospero y Adelante). Impermenable tipo rompevientos tela repelente 100% nylon con bolsas laterales y puños con el diston. Impresión en serigrafía en la parte de la espalda (Leyenda del área usuaria) y al frente tamaño escudo logo Sev. Bata tipo laboratorio en tela gabardina 100 % algodón cuelo sport con 3 bolsas en la parte de la espalda (Leyenda del área usuaria) y al frente tamaño escudo logo Sev. Bata tipo laboratorio en tela gabardina 100 % pleZA 332 503.00 166,996.00 497.00 165,004.00 500.00 166 en la parte del la espalda (Leyenda del área usuaria) y al frente manga la parte de la espalda (Leyenda del área usuaria) y al frente manga la parte de la espalda (Leyenda del área ususaria) y al frente manga la parte de la espalda (Leyenda del área ususaria) y al frente manga larga con 2 pinzas al frente y espalda, corte siluetado. 4 Bordados tamaño escudo logo Sev. Blusa casual en tela Oxford 65 % algodón y 35 % poliéster manga larga con 2 pinzas al frente y espalda, corte siluetado. 4 Bordados tamaño escudo logo Sev, Cob Del Edo, Estado Prospero y Adelante). Falda en tela gabardina 100 %, corte recto con forro 100 % poliéster. Pantatón corte casual para dama en tela gabardina 100 % corte recto con forro 100 % poliéster. Pantatón corte casual para dama en tela gabardina 9 100 % algodón sin pinzas y botón en la cintura, cierre de latón, bolsas laterales y bolsas trasera. PileZA 188 338.00 63,544.00 323.62 60,840.56 326.00 61, 400.50 400.77,700.00 400.00 39,690.00 400.00 39,690.00 400.00 39,690.00 400.00 39,690.00 400.00 39,690.00 400.00 39,690.00 400.00 39,690.00 400.00 30,690.00 400.00 30,690.00 400.00 30,690.00 400.00 30,690.00 400.00 30,690.00 400.00 4	3	%poliéster, 2 bolsas a los lados, 1 bolsa oculta, con forro en gabardina 100 % algodón y cintas reflejantes. 4 Bordados tamaño escudo, pecho lado izquierdo y derecho y mangas izquierda y derecha, logos (Sev, Gob Del Edo, Estado	PIEZA	349	810.00	282,690.00	793.00	276,757.00	795.00	277,455.00
100% nylon con bolsas laterales y puños con	4	caballero cuello sport y 3 botones al frente y puño en mangas. 4 Bordados tamaño escudo, pecho lado izquierdo y derecho y mangas izquierda y derecha, logos (Sev, Gob Del Edo, Estado Prospero y Adelante).	PIEZA	510	340.00	173,400.00	323.62	165,046.20	327.00	166,770.00
Second College Sport Con 3 bolsas en la parte de enfrente (1 bolsa en la parte superior derecha y 2 bolsas en la parte inferior). Impresión en serigrafía en la parte de la espaldía (Leyenda del área usuaria) y al frente tamaño escudo logo Sev.	5	100% nylon con bolsas laterales y puños con elástico. Impresión en serigrafía en la parte de la espalda (Leyenda del área usuaria) y al frente tamaño escudo logo Sev.	PIEZA	334	822.00	274,548.00	813.00	271,542.00	820.00	273,880.00
poliéster manga larga con 2 pinzas al frente y espalda, corte siluetado. 4 Bordados tamaño escudo, pecho lado izquierdo y derecho y mangas izquierda y derecha, logos (Sev. Gob Del Edo, Estado Prospero y Adelante). 8 Falda en tela gabardina 100 %, corte recto con forro 100 % poliéster. 9 Pantalón corte casual para dama en tela gabardina 100 % algodón sin pinzas y botón en la cintura, cierre de latón, bolasa laterales y bolsa tresera. Playera tipo polo en tela pique 100 % algodón dama cuello sport y 4 botones al frente y puño manga corta sesgada con bastilla corte asiluetado. 4 Bordados tamaño escudo, pecho lado izquierdo y derecho y mangas izquierda y derecha, logos (Sev. Gob Del Edo, Estado Prospero y Adelante). 11 Zapato casual corte de piel, para dama color negro. PIEZA 180 990.00 178,200.00 983.89 177,100.20 1,005.00 180 297,705.00 1,079.77 288,298.59 1,085.00 267 288 291.000.00 13 265,593.00 1,182.00 263,586.00 1,200.00 267 267 223 1,191.00 265,593.00 1,182.00 263,586.00 1,200.00 267 267 285 200.00 1,000.00 267 267 267 223 1,191.00 265,593.00 1,182.00 263,586.00 1,200.00 267 267 267 223 1,191.00 265,593.00 1,182.00 263,586.00 1,200.00 267 267 267 267 223 1,191.00 265,593.00 1,182.00 263,586.00 1,200.00 267 267 267 267 267 267 267 267 267 267	6	algodón cuello sport con 3 bolsas en la parte de enfrente (1 bolsa en la parte superior derecha y 2 bolsas en la parte inferior). Impresión en serigrafía en la parte de la espalda (Leyenda del área usuaria) y al frente tamaño escudo logo Sev.	PIEZA	332	503.00	166,996.00	497.00	165,004.00	500.00	166,000.00
Fire	7	poliéster manga larga con 2 pinzas al frente y espalda, corte siluetado. 4 Bordados tamaño escudo, pecho lado izquierdo y derecho y mangas izquierda y derecha, logos (Sev, Gob Del Edo,	PIEZA	188	488.00	91,744.00	487.00	91,556.00	490.00	92,120.00
Pantalón corte casual para dama en tela gabardina 100 % algodón sin pinzas y botón en la cintura, cierre de latón, bolasa laterales y bolas trasera. PIEZA 98 411.00 40,278.00 405.00 39,690.00 408.00 39,	8		PIEZA	82	409.00	33,538.00	410.00	33,620.00	415.00	34,030.00
dama cuello sport y 4 botones al frente y puño manga corta sesgada con bastilla corte asiluetado. 4 Bordados tamaño escudo, pecho lado izquierdo y derecho y mangas izquierda y derecha , logos (Sev, Gob Del Edo, Estado Prospero y Adelante). 11 Zapato casual corte de piel, para dama color negro. PIEZA 180 990.00 178,200.00 983.89 177,100.20 1,005.00 180 12 zapato casual corte de piel para caballero PIEZA 267 1,115.00 297,705.00 1,079.77 288,298.59 1,085.00 289 13 Café, casco poliamida, plantilla conformada antimicrobial, suela de poliuretano. PIEZA 223 1,191.00 265,593.00 1,182.00 263,586.00 1,200.00 267	9	100 % algodón sin pinzas y botón en la cintura,	PIEZA	98	411.00	40,278.00	405.00	39,690.00	408.00	39,984.00
12 zapato casual corte de piel para caballero PIEZA 267 1,115.00 297,705.00 1,079.77 288,298.59 1,085.00 188 12 capato casual corte de piel para caballero PIEZA 267 1,115.00 297,705.00 1,079.77 288,298.59 1,085.00 289 Bota industrial dieléctrico, flor entera, Negro o 13 Caté, casco poliamida, plantilla conformada antimicrobial, suela de poliuretano.	10	dama cuello sport y 4 botones al frente y puño manga corta sesgada con bastilla .corte asiluetado. 4 Bordados tamaño escudo , pecho lado izquierdo y derecho y mangas izquierda y derecha , logos (Sev, Gob Del Edo, Estado Prospero y Adelante).	PIEZA	188	338.00	63,544.00	323.62	60,840.56	326.00	61,288.00
Bota industrial dieléctrico, flor entera, Negro o 13 Calfé, casco poliamida, plantilla conformada antimicrobial, suela de poliuretano. PIEZA 223 1,191.00 265,593.00 1,182.00 263,586.00 1,200.00 267	11	Zapato casual corte de piel, para dama color negro.	PIEZA	180	990.00	178,200.00	983.89	177,100.20	1,005.00	180,900.00
13 Calé, casco poliamida, plantilla conformada antimicrobial, suela de poliuretano. PIEZA 223 1,191.00 265,593.00 1,182.00 263,586.00 1,200.00 267	12		PIEZA	267	1,115.00	297,705.00	1,079.77	288,298.59	1,085.00	289,695.00
SUBTOTAL 2 319 076 00 SUBTOTAL 2 279 860 55 SUBTOTAL 2	13	Café, casco poliamida, plantilla conformada	PIEZA	223	,		-			267,600.00
					SUBTOTAL	2,319,076.00		2,279,860.55	SUBTOTAL	2,300,522.00
										368,083.52 2,668,605.52